Выборы депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
19 сентября 2021 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 102/1041     06.09.2021

	О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковой избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов  муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва 19 сентября 2021 года

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Приозерского муниципального района

ПОСТАНОВИЛА:

1. Передать в участковую избирательную комиссию избирательного участка №782 по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов дополнительным выборам депутатов Совета депутатов  муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район четвертого созыва:

	Номер избирательного участка
	Наименование
и номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	782
	трехмандатный избирательный округ № 4
	1347
	1290

[bookmark: _GoBack]
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Дудникову Ирину Евгеньевну.

Председатель территориальной
избирательной комиссии						         Е.И. Красов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						     И.Е. Дудникова